素養課程：國中會考作文班

本課程專為國中學生打造，本課
程將作文步驟化，每篇都是精挑
細選常見的經典考題，透過影音
講解，剖析考題，由淺至深引導
學生寫作，還有三大文體技巧解
說，讓寫作實力大增。

特色一

步驟教學 特色二

精選8篇主題文章，運用做文五大策略幫助孩子理解作文布局，
步驟式教學讓寫作變得更輕鬆

精確審題：引導學生瞭解題目的含義與要求，把握寫作重點
經驗連想：透過自身經驗，將人事時地物帶入題目，進一步聯想
確定主旨：確立作文的主題，初步構思文章整體的要點
精心布局：安排文章的結構，設計開頭結尾，謀划過渡與照應
美化深化：善用優美的詞彙與修辭加以美化文章

作文衝刺六級分